
Управление по делам образования администрации Кыштымского городского округа 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 8 «Тополёк» 

(МДОУ «Д/с № 8»)  

456873, Челябинская область, г. Кыштым, ул. Свободы, 1 

Телефон / факс (35151) 48499 

ОКПО 49098683 ОГРН 1027400828718 ИНН/КПП 7413008011/741301001 

 
 

Приказ 

по основной деятельности 

« 11 «  августа 2021 года.                                        № 89 

О внедрении рабочей программы 

воспитания. 

 

          На основании решения Педагогического совета протокол № 5 от   

10.08.2021 г. и приказа заведующего от 11.08.2021 г. № 88 «Об утверждении 

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной 

работы ДОУ, 

                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать рабочую программу воспитания и календарный план 

воспитательной работы ДОУ частью основной образовательной 

программы дошкольного образования МДОУ «Д/с № 8» 

2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 

01.09.2021г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя 

Семидоцкую О.Г. 

 

Заведующий                   О.Б. Рубцова. 


		2021-08-12T08:54:15+0500
	Заведующий Рубцова Ольга Борисовна




